

## Hotel Sol Nessebar Bay & Mare w Bułgarii - opinie i ceny 2024



Rodzinne wakacje na Słonecznym Brzegu w Bułgarii to gwarancja niezapomnianych wspomnień, które będą towarzyszyć wam przez wiele lat. Ten rajski kurort nad Morzem Czarnym oferuje nie tylko piękne, piaszczyste plaże, ale także mnóstwo atrakcji. Zrelaksuj się pod bułgarskim słońcem, odkrywając lokalną kulturę i smakując wysmienite dania kuchni regionalnej. Spędźcie aktywnie czas, korzystając z licznych atrakcji, które sprawią, że każdy dzień będzie pełen wrażeń. Hotel Sol Nessebar Bay & Mare w Bułgarii - opinie i ceny będzie idealnym miejscem.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Wakacje na Słonecznym Brzegu w Bułgarii

Słoneczny Brzeg to idealny kurort na wakacje. Tutaj krystalicznie czyste wody Morza Czarnego spotykają się z szerokimi, piaszczystymi plażami. To malownicze miejsce oferuje bogatą gamę atrakcji dla całej rodziny, od parków wodnych po tętniące życiem promenady pełne sklepów i restauracji. Zanurz się w relaksującej atmosferze i odkryj uroki bułgarskiej kultury. Spędź niezapomniane chwile w jednym z najpiękniejszych miejsc na Bałkanach.

W rodzinną wakacyjną podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

***Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy***



Last minute Lato 2024

Bulgaria / Słoneczny Brzeg / Nessebar

### Sol Nessebar Bay & Mare

★★★★☆

📅 27.09.2024 - 04.10.2024 (7 dni)

📍 Warszawa, Poznań, Kraków (+3)

🍷 All Inclusive

🌐 Exim Tours

... **Bardzo dobry** 9.0  
54 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1789 zł/os.

od **2 279 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

## Udogodnienia w Sol Nessebar Bay & Mare

To doskonały hotel dla rodzin szukających komfortu i rozrywki. Oferuje szeroki wachlarz udogodnień zapewniając wygodę i relaks wszystkim gościom. Pokoje są przestronne i wyposażone w klimatyzację, telewizor z płaskim ekranem, minibar oraz balkon z widokiem na morze lub ogród. Na terenie hotelu znajdują się liczne restauracje serwujące dania kuchni bułgarskiej i międzynarodowej, a także bary, gdzie można cieszyć się orzeźwiającymi napojami.



## Atrakcje w hotelu

To prawdziwy raj dla miłośników aktywnego wypoczynku. Na terenie obiektu znajdziecie Aquapark z licznymi zjeżdżalniami i atrakcjami wodnymi dla dzieci i dorosłych. Dla najmłodszych są specjalne animacje, mini klub oraz plac zabaw. Pod okiem profesjonalnych animatorów dzieci mogą bezpiecznie spędzać czas. Miłośnicy sportu mogą też korzystać z kortów tenisowych, boisk do siatkówki oraz wypożyczalni rowerów, idealnych do odkrywania okolicy, jacuzzi, fitness, SPA. Wiezorami hotel organizuje różnorodne programy rozrywkowe. Pokazy taneczne i muzyczne umilą każdy wieczór spędzony w tym urokliwym miejscu.



## Opinie - TripAdvisor

Hotel cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor. Goście cenią sobie bogate udogodnienia, takie jak Aquapark, baseny, różnorodne restauracje, centrum fitness i spa. Jest to idealne miejsce na rodzinne wakacje. Obiekt jest chwalony za przyjazny personel i doskonałą lokalizację.



## Opinie - wakacje.pl

Goście chwalą sobie przede wszystkim atrakcyjną lokalizację, czystość oraz różnorodność i jakość posiłków, które są serwowane w formie bufetu. Hotel jest wysoko oceniany za liczne atrakcje dla dzieci, takie jak Aquapark, brodzik, plac zabaw oraz codzienne animacje, które zapewniają świetną rozrywkę zarówno dla najmłodszych, jak i dorosłych.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*